VENKAIAH NAIDU): The others will speak. We may continue this.

HON. SPEAKER: So, then Shri Varun Gandhi to speak.

The House stands adjourned to meet again tomorrow, the 12‘ December, 2014 at 11. a.m.

18.39 hrs

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock

on Friday, December 12, 2014/ Agrahayana 21, 1936 (Saka)